

# **CP-Turbo Consulting ApS**

Rughaven 2, 3210 Vejby

CVR-nr. 36 95 08 70

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

---

Claus Kruse Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CP-Turbo Consulting ApS  
Rughaven 2  
3210 Vejby

CVR-nr.: 36 95 08 70  
Stiftet: 1. juli 2015  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Claus Kruse Petersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

CP-Turbo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i montage, installation, opstart og service af kompressorer samt undervisning i drift og vedligeholdelse af kompressorer og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.116 t.kr. mod 1.738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.116.381</b>	<b>1.738</b>
1 Personaleomkostninger	-1.098.402	-1.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.017.979</b>	<b>651</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.823	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.231	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.012.571</b>	<b>653</b>
Skat af årets resultat	-222.970	-144
<b>Årets resultat</b>	<b>789.601</b>	<b>509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Overføres til overført resultat	89.601	9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.601</b>	<b>509</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>198.993</u>	<u>185</u>
Varebeholdninger i alt	<u>198.993</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.578	824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.455	176
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>765.133</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>489.016</u>	<u>122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.453.142</u></b>	<b><u>1.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.453.142</u></b>	<b><u>1.307</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	403.561	314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.153.561</b>	<b>864</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	682	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>682</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
Selskabsskat	222.288	215
Anden gæld	63.111	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.899	443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.899</b>	<b>443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.453.142</b>	<b>1.307</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	959.961	945
Pensioner	122.400	122
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.041</u>	<u>17</u>
	<b><u>1.098.402</u></b>	<b><u>1.084</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.231</u>	<u>7</u>
	<b><u>11.231</u></b>	<b><u>7</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende splitleasing af bil. Leasingforpligtelsen udgør i alt på balancedagen t. kr. 185.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CP-Turbo Holding ApS, CVR-nr. 41662476, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.